CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HAL FEL D, 955- FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N° 3074/2021-DE emsv Juiz de Fora, 18 de outubro de 2021.

Intronet

Casa dos Conselhos
Rua Halfeld, 450 , 7° andar - Centro
Juiz de Fora/MG - CEP: 36010-000

Assunto: Audiência Pública dia 22/10/2021- 9h.

Prezado (a) Senhor (a),

Atendendo ao parecer exarado pelo Vereador André Luiz - Presidente da Comissão de
Finanças, Orçamento e Fiscalização Financeira, convidamos Vossa Senhoria e todos os Conselheiros
para participarem, presencialmente, da Audiência Pública na Câmara Municipal de Juiz de Fora, no
dia 22/10/2021, às 9h, para discussão da Mensagem n° 4.477/2021 que "Estima a Receita e Fixa a
Despesa do Município de Juiz de Fora para o Exercício Financeiro de 2022 e dá outras providências"
e Mensagem n° 4476/2021 - "Plano Plurianual para o período 2022/2025".

As Mensagens do Executivo e os Projetos de Leis Orçamentárias, com seus anexos, estão
disponíveis no site da Câmara Municipal, no campo "Legislação - CMJF - Sistema de Busca por

Legislação Municipal' e no campo "Fique por Dentro".

O recurso audiovisual/painel eletrônico poderá ser usado durante seu pronunciamento,
desde que, com antecedência de no mínimo 24 horas, compareça nesta Casa Legislativa um
responsável indicado por Vossa Senhoria, munido com o arquivo, a fim de que o nosso setor técnico
possa realizar os testes necessários para uma exibição eficiente e eficaz.

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com o Cerimonial da Câmara

Municipal de Juiz de Fora, por meio do telefone 3313.4746.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2,200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

111

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov
.briverificador, código verificador: 41870

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N0  3075/2021-DE emsv Juiz de Fora, 18 de outubro de 2021.

1141;in•Ik;v1à1n1ranel

Ilmo. Sr.
Presidente Manoel Brandão do Nascimento
União Juiz-Forana de Associações Comunitárias de Bairros e Distritos (UNIJUF)

Av. Francisco Bernardino, 30 , 201 - centro
Juiz de Fora/MG - CEP: 36013-100

Assunto: Audiência Pública dia 22/10/2021- 9h.

Prezado (a) Senhor (a),

Atendendo ao parecer exarado pelo Vereador André Luiz - Presidente da Comissão de
Finanças, Orçamento e Fiscalização Financeira, convidamos Vossa Senhoria e todos os Conselheiros
para participarem, presencialmente, da Audiência Pública na Câmara Municipal de Juiz de Fora,

no

dia 22/10/2021, às 9h,
para discussão da Mensagem n° 4.477/2021 que "Estima a Receita e Fixa a

Despesa do Município de Juiz de Fora para o Exercício Financeiro de 2022 e dá outras providências"

e Mensagem n0  4476/2021 - "Plano Plurianual para o período 2022/2025".

As Mensagens do Executivo e os Projetos de Leis Orçamentárias, com seus anexos, estão
disponíveis no site da Câmara Municipal, no campo "Legislação - CMJF - Sistema de Busca por

Legislação Municipal' e no campo "Fique por Dentro".

O recurso audiovisual/painel eletrônico poderá ser usado durante seu pronunciamento,
desde que, com antecedência de no mínimo 24 horas, compareça nesta Casa Legislativa um
responsável indicado por Vossa Senhoria, munido com o arquivo, a fim de que o nosso setor técnico
possa realizar os testes necessários para uma exibição eficiente e eficaz.

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com o Cerimonial da Câmara

Municipal de Juiz de Fora, por meio do telefone 3313.4746.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n' 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,
 código verificador: 41868

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício Nº 3077/2021-DE emsv Juiz de Fora, 18 de outubro de 2021.

limo. Sr.
Martvs das Chagas
Secretário Municipal Secretário de Planejamento do Território e Participação Popular - SEPPOP

Av. Brasil, 2001 , 5° andar - centro
Juiz de Fora/MG - CEP: 36060-010

Assunto: Audiência Pública dia 22/10/2021- 9h.

Senhor Secretário,

Atendendo ao parecer exarado pelo Vereador André Luiz - Presidente da Comissão de
Finanças, Orçamento e Fiscalização Financeira, convidamos Vossa Senhoria e todos os Conselheiros
para participarem, presencialmente, da Audiência Pública na Câmara Municipal de Juiz de Fora,

no

dia 22/10/2021, às 9h,
para discussão da Mensagem n° 4.477/2021 que Estima a Receita e Fixa a

Despesa do Município de Juiz de Fora para o Exercício Financeiro de 2022 e dá outras providências

e Mensagem n9  4476/2021 - Plano Plurianual para o período 2022/2025.

As Mensagens do Executivo e os Projetos de Leis Orçamentárias, com seus anexos, estão
disponíveis no site da Câmara Municipal, no campo Legislação - CMJF - Sistema de Busca por

Legislação Municipal e no campo Fique por Dentro.

O recurso audiovisual/painel eletrônico poderá ser usado durante seu pronunciamento,
desde que, com antecedência de no mínimo 24 horas, compareça nesta Casa Legislativa um
responsável indicado por Vossa Senhoria, munido com o arquivo, a fim de que o nosso setor técnico
possa realizar os testes necessários para uma exibição eficiente e eficaz.

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com o Cerimonial da Câmara

Municipal de Juiz de Fora, por meio do telefone 3313.4746.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,
 código verificador: 41863

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N° 3079/2021-DE emsv

Ilma. Sra.
Maria Angelica Arantes de Aguiar Abreu
Sindicato dos Engenheiros - SENGE
Rua Halfeld, 414 , 1209 - centro
Juiz de Fora/MG - CEP: 36010-900

Juiz de Fora, 18 de outubro de 2021.

Assunto: Audiência Pública dia 22/10/2021- 9h.

Prezada Senhora,

Atendendo ao parecer exarado pelo Vereador André Luiz - Presidente da Comissão de
Finanças, Orçamento e Fiscalização Financeira, convidamos Vossa Senhoria e todos os Conselheiros
para participarem, presencialmente, da Audiência Pública na Câmara Municipal de Juiz de Fora, no

dia 22/10/2021, às 9h, para discussão da Mensagem n° 4.477/2021 que Estima a Receita e Fixa a
Despesa do Município de Juiz de Fora para o Exercício Financeiro de 2022 e dá outras providências
e Mensagem n° 4476/2021 - Plano Plurianual para o período 2022/2025.

As Mensagens do Executivo e os Projetos de Leis Orçamentárias, com seus anexos, estão
disponíveis no site da Câmara Municipal, no campo Legislação - CMJF - Sistema de Busca por
Legislação Municipal e no campo Fique por Dentro.

O recurso audiovisual/painel eletrônico poderá ser usado durante seu pronunciamento,
desde que, com antecedência de no mínimo 24 horas, compareça nesta Casa Legislativa um
responsável indicado por Vossa Senhoria, munido com o arquivo, a fim de que o nosso setor técnico
possa realizar os testes necessários para uma exibição eficiente e eficaz.

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com o Cerimonial da Câmara
Municipal de Juiz de Fora, por meio do telefone 3313.4746.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

Documento assinado digitalmente, conforme MP n. 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BBA IL

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 41861

CAMARA MUNICIPAL DE JUIZ DE FORA
RUA HALFELD, 955 - FONE: 3313-4700

36016-000 JUIZ DE FORA

Ofício N9  3081/2021-DE emsv

limos. Srs.
Sindicato dos Professores de Juiz de Fora - SINPROJF
Rua Halfeld, 805 , 402 - centro
Juiz de Fora/MG - CEP: 36010-003

Juiz de Fora, 18 de outubro de 2021.

Assunto: Audiência Pública dia 22/10/2021- 9h.

Prezados Senhores,

Atendendo ao parecer exarado pelo Vereador André Luiz - Presidente da Comissão de
Finanças, Orçamento e Fiscalização Financeira, convidamos Vossa Senhoria para participar,
presencialmente, da Audiência Pública na Câmara Municipal de Juiz de Fora, no dia 22/10/2021, às

9h, para discussão da Mensagem n2  4.477/2021 que "Estima a Receita e Fixa a Despesa do
Município de Juiz de Fora para o Exercício Financeiro de 2022 e dá outras providências" e Mensagem

n0  4476/2021 - "Plano Plurianual para o período 2022/2025".

As Mensagens do Executivo e os Projetos de Leis Orçamentárias, com seus anexos, estão
disponíveis no site da Câmara Municipal, no campo "Legislação - CMJF - Sistema de Busca por
Legislação Municipal' e no campo "Fique por Dentro".

O recurso audiovisual/painel eletrônico poderá ser usado durante seu pronunciamento,
desde que, com antecedência de no mínimo 24 horas, compareça nesta Casa Legislativa um
responsável indicado por Vossa Senhoria, munido com o arquivo, a fim de que o nosso setor técnico
possa realizar os testes necessários para uma exibição eficiente e eficaz.

Qualquer dúvida, favor entrar em contato diretamente com o Cerimonial da Câmara
Municipal de Juiz de Fora, por meio do telefone 3313.4746.

Atenciosamente,

Juraci Scheffer
Presidente da Câmara Municipal de Juiz de Fora

RECEBIDO EM...1

FUNCIONÁRIO SINPROJF

Documento assinado digitalmente, conforme MP rf 2.200-2/2001, que institui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRASIL

1/1

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.camarajf.mg.gov.br/verificador,  código verificador: 41859

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5